

# Mobilitetstjänster i Hyllieäng



Tillgång till bil  
och cykel  
när du behöver

## **Bil- och cykelpool med OurGreenCar**

Med gratis medlemskap får du tillgång till olika bil- och cykelmodeller. Lättillgängligt i mobilitetshuset.

Ladda med  
närproducerad el

## **Laddplatser**

Behöver du ladda din bil kan du hyra en laddplats i P-huset Hyllieäng och ladda med närproducerad el från solcellerna på taket.

Bilparkering nära  
ditt boende

## **Bilparkering**

Hyr en parkeringsplats nära ditt boende – ställ bilen i P-huset Hyllieäng.

Parkerings- och mobilitetshuset Hyllieäng beräknas vara färdigt årsskiftet 2023/2024. Fram tills dess kommer bilpoolen att utgå från P-huset Mässan och cykelpoolen kommer att vara placerad bostadsnära.

# Välkommen till P-huset Hyllieäng – ett mobilitetshus för dig!

Du som bor i Bokloks hus har tillgång till hela områdets mobilitetstjänster! Genom ett samarbete mellan Boklok, OurGreenCar och Parkering Malmö kan du utnyttja Hyllieängs mobilitetstjänster i mobilitetshuset. En smart lösning – både för dig och för miljön!



Parkering Malmö tror starkt på konceptet "rätt fordon för rätt resa" och samarbetar därför i Hyllieäng med OurGreenCar för att förenkla för fler transportsätt än egen bil. Utöver bilparkering erbjuds olika mobilitetstjänster med utgångspunkt från P-huset Hyllieäng.

## **Bil- och cykelpool för alla tillfällen**

Som boende kan du ansluta dig till OurGreenCar's bil- och cykelpool gratis. OurGreenCar förser dig med ett app-baserat bokningssystem och nyckelfri upp-låsning. De ser till att cyklar och bilar alltid är i bra skick och redo att användas. Bil- och cykelpoolen kommer att finnas lättillgängligt på bottenplan i mobilitetshuset Hyllieäng.

## **2 000 kronor i mobilitetspott**

För att peppa dig som nyinflyttad i Bokloks lägenheter att testa mobilitetstjänsterna får du en mobilitetspott på 2 000 kronor hos OurGreenCar när du registrerar ditt konto. Ange ditt lägenhetsnummer, sedan kan du sätta igång att använda cyklar, elcyklar, lådcyklar och elbilar gratis upp till ett värde på 2 000 kronor. Erbjudandet gäller en gång per lägenhet.

## **Mobilitetsdag**

Parkering Malmö och OurGreenCar anordnar varje år en mobilitetsdag där du får möjlighet att testa elcyklar och elbilar. Dagen ger dig också möjlighet att ställa frågor till OurGreenCar, lära dig mer om hållbara transportalternativ och prova på att boka fordon via mobilapplikationen.

## **För mer information**

OurGreenCar: <https://ourgreencar.se/> eller maila till [info@ourgreencar.se](mailto:info@ourgreencar.se)